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                                                                                                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Рішення виконавчого                                                     
       комітету міської ради 

       «___» «________»  2019 року
                                                                                                                                                                №___                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Зміни до Плану
 діяльності виконавчого комітету Чернігівської міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік
	№
з/п


	Вид проекту
	Назва проекту
	Ціль прийняття проекту
	Строк підготов -ки проекту
	Найменування органу, підрозділу, ПІБ посадової особи, відповідальної за розроблення проекту регуляторного акта

	1
	2
	3
	 4
	5
	6

	14.
	Рішення виконав -чого комітету міської ради
	«Про     затвердження Положення про  проведення конкурсного відбо-ру інвесторів -  забудовників для участі у Програмі сприяння       забезпечення новим житлом мешканців непридатного        для проживання та застарілого житлового фонду міста Чернігова на 2019 - 2023 роки»


	Забезпечення      можливості визначення     інвесторів        -забудовників      учасників   Програми        сприяння забезпечення новим житлом мешканців непридатного для проживання та застарілого житлового фонду міста Чернігова на 2019 - 2023 роки на конкурсній основі
	І 
півріччя 2019 року

	Управління архітектури     та містобудування

міської ради,

Калюжний С. С.
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